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
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н детской поликли-
ники, на 2-комн. кв-ру в р-не шк. №2, 29. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, ул. Мира, 2, на 
2-комн. кв-ру. Или продам за 1920 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 90 кв.м, центр, все 
сделано, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 
646-22-09

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на кв-ру меньшей пло-
щади. Или продам. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, 61 кв.м, на 1-комн. кв-

ру с вашей доплатой. Или продам. Тел. 8 

(961) 773-94-74

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом с газом и водой. Рассмотрю все 

варианты обмена, рассрочку платежа. Или 

продам. Тел. 8 (953) 380-31-18

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната  18 кв.м, Мира, 38, 9/9, с балко-
ном. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 14 кв.м, 2 этаж, ул. Чайков-
ского, 33, балкон, цена 720 т.р. Возможен 
маткапитал. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ комната 16 кв.м, балкон. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ комната 19 кв.м, ремонт, 1 эт., Азина, 61. 
Цена 580 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ комната 21 кв.м, ГТ, трубы поменяны, 
установлены счетчики на г/х воду, новая 
душевая кабина. Или меняю. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ комната 31 кв.м, Энгельса, 54, 4/4, с 
балконом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19 кв.м, хоро-
шее состояние. Чистая продажа. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ комната, 1 этаж, 13,5 кв.м, ул. К. Либ-
кнехта, 81, пластиковое окно. Цена 500 т.р.  
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, КС, 22 кв.м, 2 этаж, ул. Цвет-
ников. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18,3 кв.м. Тел. 
8 (904) 178-97-48

 ■ комната в кв-ре, 18 кв.м. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ комната. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2/3 доли в 3-комн. кв-ре, СТ, центр, 50 

кв.м. Или меняю на отдельную кв-ру. Ва-

рианты. Тел. 8 (922) 123-40-21

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. П. 

Зыкина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и эл-

во. Рассмотрю обмен на 2-комн. кв-ру, 

МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. Тел. 8 

(908) 907-39-00

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, СТ. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру, ПМ. Варианты. 

Тел. 8 (950) 652-15-56

 ■ комната 12,4 кв.м, в благоустроенной 

кв-ре, г. Красноуфимск, х/г вода, санузел 

раздельный. Тел. 8 (912) 281-06-29, Вален-

тина Дмитриевна

 ■ комната 12,7 кв.м, 3 этаж, ул. К. Либ-

кнехта, 33. Без агентств. Тел. 8 (982) 

664-00-81

 ■ комната 20 кв.м, в общежитии, г. Пыш-

ма. Или меняю на жилье в г. Ревде. Вари-

анты. Тел. 8 (950) 647-95-02

 ■ комната 21 кв.м, в тихом центре, отлич-

ный ремонт. Недорого. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 1/2. Це-

на 480 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 

(963) 850-84-88

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, с/у раздельный, 

поменяны трубы г/х воды, установлены 

счетчики, ж/д, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 

8 (922) 118-93-75

 ■ комната в общежитии, 14 кв.м, х/г во-

да, косметический ремонт, ж/двери. Тел. 

8 (922) 151-08-82

 ■ комната в общежитии, дом Пионеров, 

15,3 кв.м, вода в комнате. Без агентств. 

Тел. 5-48-05

 ■ срочно! комната 18,5 кв.м, р-н музы-

кальной школы. Тел. 8 (912) 200-02-01, 8 

(902) 188-40-14

 ■ срочно! комната в хорошем состоянии 

с мебелью. Недорого. Рассмотрю вариан-

ты обмена, рассрочку платежа. Или ме-

няю. Тел. 8 (922) 141-43-16

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, 2/3, 46 
кв.м, лоджия 6 м, пер. Солнечный. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, средний этаж, 
дешево. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, 31 кв.м, 2 этаж, ул. Мира, 
6. Цена 1190 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м. Недорого. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. Российская, 
10. Цена 1250 т.р. Тел.  8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 30 кв.м, газ. колонка. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, балкон, в хо-
рошем состоянии. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м. Чистая про-
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

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н Юго-

Западный. Тел. 8 (950) 633-63-94

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,9 кв.м, в кирпичном 

доме, 5/5, сейф-двери, окна ПВХ, балкон 

застеклен (пластик), кухня (6 кв.м) и ван-

ная в кафеле, высокие потолки, солнечная 

сторона. Тел. 8 (950) 641-29-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, 32,6 кв.м, чистая 

продажа. Документы готовы. Тел. 8 (922) 

201-96-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 24,9 кв.м, 4 этаж, 

ул. Цветников, 4а, отличное состояние, ре-

монт в 2015 г., стеклопакеты, сейф-двери, 

новая  сантехника, трубы поменяны, счет-

чики, балкон, окна на юг. Собственник. Тел. 

8 (992) 023-28-05

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, средний этаж, ул. 

Российская, 10, стеклопакеты, счетчики на 

все, ванна в кафеле. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру, БР, ПМ, с доплатой. Собственник. 

Тел. 8 (922) 106-69-80

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14/9 кв.м, ул. Энгель-

са, 51а, 4/5, хорошее состояние, замене-

ны трубы, счетчик на эл-во, сантехника в 

хорошем состоянии, теплая.  Чистая про-

дажа. Тел. 8 (953) 821-55-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 

1а, ванна, счетчики, двери, окна, ПВХ. Це-

на 1300 т.р. Тел. 8 (982) 702-06-34 

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2/5, 

ремонт, санузел совмещен, замена труб, 

радиатора, счетчики на г/х воду, пластик. 

окно, южная сторона. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(953) 004-18-36

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ. Цена 1400 т.р. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый», 2 

этаж, евроремонт. Цена 1494 т.р. Тел. 8 

(902) 272-08-18

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Цена 1400 

т.р. Тел. 8 (950) 631-11-55

 ■ 1-комн. кв-ра, с. Мариинск, 37 кв.м, 

кирпичный дом, стеклопакеты, ремонт, 

рядом школа, магазины, остановка. Или 

меняю на 1-2-комн. кв-ру в г. Ревде с на-

шей доплатой. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра, студия, ул. К. Либкнехта, 

88, 2 этаж, 24/17 кв.м, санузел раздель-

ный, балкон застеклен. Можем оставить 

мебель и холодильник. Цена 950 т.р. Торг. 

Тел. 8 (912) 240-92-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 28а, 

1 этаж, косм. ремонт, все поменяно. Цена 

1380 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 

4/5, свежий ремонт, ванная, на полу ла-

минат, остается вся мебель. Цена 840 т.р. 

Тел. 8 (922) 396-32-61

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 37,7 кв.м, большая 

лоджия. Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в хорошем со-

стоянии. Рассмотрю варианты обмена, 

рассрочку платежа. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 

24 кв.м. Недорого. Тел. 8 (912) 218-84-38

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 эт., 46 кв.м, Российская, 
38, 1750 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, г. Дегтярск. Или 
меняю на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 44,5 кв.м, средний этаж, 
стеклопакеты, счетчики,  в центре. Цена 
1550 т.р. Рассмотрю вариант обмена на 
2-комн. кв-ру, ГТ, на ул. С. Космонавтов, 
с вашей доплатой. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 1 этаж, р-н шк. 
№3. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, комнаты раз-
дельные, требует ремонта, ул. П. Зыкина, 8. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 4 этаж, р-н шк. 
№3. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 5 этаж, р-н шк. 
№29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4 этаж, цена 1750 
т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2 этаж, центр. Тел. 
8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, центр города, 3 этаж, 
за 1600 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 46 кв.м, 2 этаж, бал-
кон, раздельные комнаты, ул. К. Либкнех-
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

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, р-н ТЦ «Квар-

тал», под нежилое. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру, ПМ, с доплатой. Тел. 8 (922) 614-

88-70

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, р-н авто-

станции, 1 этаж, мебель и быт. техника, 

ул. Российская, 20а. Цена 1540 т.р. Тел. 

3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 3/5, цена 1550 т.р. 

Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (912) 211-34-83

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. М. 

Горького, 49, ремонт, 1 этаж, лоджия 

6 м, мебель. Собственник. Тел. 8 (912) 

295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 4/5, 45 кв.м, 

перепланировка узаконена. Тел. 8 (922) 

225-06-54

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, р-н шк. №25, 45, 

3 кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, 

газовая колонка, трубы новые, с/у совме-

щен, кв-ра в стадии ремонта. Тел. 8 (919) 

384-73-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б, 5 

этаж. Цена 1700 т.р. Собственник. Тел. 8 

(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 29, 52/30 кв.м, 

1/5, в 2014 г. сделан ремонт, новая элек-

тропроводка, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, новые радиаторы и сантехника. 

Счетчики на эл-во и воду, готова к прода-

же. Возможно под нежилое. Цена 2250 т.р. 

Тел. 8 (953) 388-81-23

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Цена 1950 т.р. Рас-

смотрю варианты обмена на 1-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 16, 5 этаж, 

стеклопакеты, м/к двери, новые железные 

сейф-двери, новая газовая колонка. Бал-

кон застеклен, косметический ремонт. Тел. 

8 (982) 716-56-90

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 62 кв.м. 

Тел. 8 (902) 253-20-57

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 44,6 

кв.м, 1/2, комнаты и санузел раздельные, 

вместительный подпол. Торг. Тел. 8 (912) 

230-11-08

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 54/31/9 кв.м, 

ул. Кирзавод, хорошее состояние, просто-

рная кухня, косм. ремонт, трубы поменя-

ны, счетчики на воду. Цена 1740 т.р. Рас-

смотрим ипотеку или маткапитал. Тел. 8 

(953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж. Ремонт, пере-

планировка, пластиковые окна, встроен-

ная кухня с техникой. Все трубы заменены, 

счетчики, водонагреватель. Сейф-двери, 

домофон, интернет. Собственник. Тел. 8 

(906) 803-74-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, г. Дегтярск. 

Цена 1400 т.р. Тел. 8 (965) 516-22-47

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 48,5 кв.м, в ново-

стройке, ул. М. Горького, 49, качествен-

ный ремонт, кирпичный дом. Тел. 8 (950) 

190-09-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,5 кв.м, ул. Лени-

на, 34, 5 этаж, р-н шк. №2, стеклопакеты, 

заменены трубы, счетчики, остается вся 

мебель. Цена 1880 т.р. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 

50,2/29,8 кв.м, 5/5, в хорошем состоя-

нии. Заменены все стеклопакеты, радиа-

торы отопления,  с/у в кафеле. Поменяна 

сантехника, трубы г/х воды, установлены 

счетчики. Большой угловой балкон (за-

стеклен). Домофон, тамбур на три кварти-

ры. Чистый подъезд, хорошие соседи. Це-

на 2300 т.р. Возможен обмен на 1-комн. 

кв-ру в новом р-не за автостанцией. Тел. 

8 (922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, 41 кв.м, пла-

стиковые окна, счетчики на воду, ул. О. 

Кошевого, р-н поликлиники. Собственник. 

Тел. 8 (922) 612-29-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42,6 кв.м, р-н ТЦ 

«Квартал», ремонт, пластиковые окна, 

везде ламинат, перепланировка. Цена 1800 

т.р. Тел. 8 (902) 509-41-15, 3-33-81

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1650 т.р. Тел. 8 

(922) 162-23-37

 ■ кв-ра, СП, 63 кв.м, ул. Мичурина, 44, 

р-н новостроек, 1-подъездный кирпичный 

дом, свободная планировка, высокий 1 

этаж, евроокна, обои, ламинат, санузел в 

кафеле. Огромные лоджия, коридор, ван-

ная, потолки 3 м. Ч/п. Цена 3000 т.р. Тел. 8 

(902) 473-91-12

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, р-н гипер-

маркета «Магнит», недорого. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (900) 

206-75-69

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 

54а, 50,2 кв.м, 2 этаж, сейф-двери, ре-

монт, с/у раздельный, пласт. окна, угловой 
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

638-45-71

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. К. Либкнехта, 

11, 3 этаж, 64 кв.м. Цена 2250 т.р. Тел. 8 

(912) 696-86-28

 ■ 3-комн. кв-ра. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру, МГ. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в центре, евро-

ремонт, замена труб, душевая кабина, 

теплый пол на балконе, две стайки. Цена 

2500 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 600-62-34

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м, 1 

этаж (высокий), ремонт, ул. Жуковского. 

Чистая продажа. Возможна ипотека. Тел. 

8 (912) 680-89-53

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, р-н гимназии 

№25, 3-этажный дом, ж/б перекрытия, 

пластиковые окна, сейф-двери, газовая  

колонка, две стайки. Чистая продажа. Тел. 

8 (922) 139-12-28

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (963) 
043-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Цена 2660 
т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 4-комн. кв-ра, дешево. Тел. 8 (902) 

875-12-73

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, ул. Ленина, 

комнаты раздельные, окна ПВХ. Тел. 8 

(908) 907-84-75

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, хороший ремонт, все 

поменяно, р-н ж/д вокзала. Цена 2650 т.р. 

Тел. 8 (932) 601-34-11

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ благоустроенный дом в Краснояре, 92 
кв.м, з/у 15 соток. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ благоустроенный дом. Или рассмотрю 
обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ бревенчатый дом 31 кв.м, центральное 
водоснабжение, ул. Механизаторов, Сов-
хоз, расположен в 150 м от Ревдинского 
пруда. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом 35 кв.м, газовое ото-
пление, з/участок 9 соток. Цена 1100 т.р. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ газифицированный дом. Или рассмо-
трю обмен на кв-ру в г. Ревде, Первоураль-
ске, Екатеринбурге, по договоренности. 
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ деревянный дом 28 кв.м, печное ото-
пление, п. Гусевка, ул. Ключевая, з/участок 
13,5 соток, под ИЖС, баня, насаждения. 
Можно использовать маткапитал. Тел. 8 
(982) 631-71-33, фото на catalog96.ru

 ■ дом в Мариинске, у воды, уч. 15 соток, 
рядом с церковью. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12
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 ■ дом в черте города. Или меняю. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ деревянный дом 43 кв.м, Шалинский 
р-н, с. Сылва. Печное отопление, крытый 
двор, баня, вода из колонки, з/участок 21 
сотка, рядом пруд. Или меняю на комнату 
в г. Ревде или сдаю. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом за шк. №4. Недорого. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ дом за шк. №4. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ дом со всеми коммуникациями, р-н шк. 
№4, 80 кв.м, 8 сот. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом, ул. Зеленая, печное отопление, 2 
комнаты, пластиковые окна, баня. Цена 
920 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом,  ул. Пугачева. Цена 1050 т.р. Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, ЖБИ. Цена 650 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ дом, п. Краснояр, ул. Набережная, 17. 
Цена 600 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ дом, ул. Димитрова. Газ, вода, 2 ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ жилой благоустроенный дом. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ жилой дом за шк. №4, с газом и водой. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 13 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ кирпичный коттедж 250 кв.м, ул. Кры-
лова, 2 этажа, 4 комнаты, большая кухня, 
газ, г/х вода, канализация, сауна в доме, 
участок 10 соток, баня, теплица. Обмен на 
квартиры, доплата. Тел. 8 (922) 123-21-14

 ■ коттедж 120 кв.м, 2 этажа. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ ш/б дом, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, з/участок 
11,5 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
вашей доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом в Краснояре. Цена 1400 т.р. Тел. 8 
(953) 045-51-97

 ■ дом с газом. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ дом, газ, вода, эл-во. Тел. 8 (922) 612-
74-99

 ■ дом, Гусевка-1. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ дом. Или меняю на комнату. Тел. 8 (932) 
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
без посредников. Тел. 8 (922) 210-32-20

 ■ 1-комн. кв-ра, ремонт, мебель, 10 т.р.+к/
услуги. Тел. 8 (912) 239-23-14

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 
256-05-41

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 247-96-12

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели на длит. срок, 
10 т.р.+к/плата. Тел. 8 (908) 904-41-21

 ■ 2-комн. кв-ра в центре на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 200-99-34

 ■ 2-комн. кв-ра за магазином «Мерку-
рий». Тел. 8 (922) 198-66-99

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 198-65-49, Алексей

 ■ 2-комн. кв-ра на сутки, неделю, месяц, 
длительный срок. Тел. 8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра семейной паре на дли-
тельный срок. Тел. 8 (902) 268-82-25

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, на длитель-
ный срок. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (922) 120-24-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4 этаж, р-н шк. №2, га-
зовая колонка, на долгий срок, 10 т.р.+эл-
во. Тел. 8 (922) 612-87-90

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, центр города. 2 этаж 
в частном доме, 60 кв.м, 3 комнаты. Тел. 8 
(950) 201-97-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, Спартака. 
Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, без мебели, 10 
т.р.+к/плата. Тел. 8 (967) 854-38-84

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52, кв.м, на продол-
жительный срок. Тел. 8 (912) 277-58-08

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 270-79-20

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 202-19-71

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 543-47-61

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 740-22-72

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 6, 10 
т.р.+к/услуги. Тел. 8 (982) 674-01-11

 ■ дом, р-н автостанции. Тел. 8 (922) 
162-34-70

 ■ дом. Тел. 8 (912) 228-90-84

 ■ квартира командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ квартира посуточно. Тел. 8 (902) 875-
12-73

 ■ квартира. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ квартиры на сутки, на час. Тел. 8 (929) 
224-73-31

 ■ квартиры посуточно. Тел. 8 (919) 393-
58-07, 8 (34397) 5-55-11

 ■ комната в общежитии, 16 кв.м. Тел. 8 
(950) 632-00-60

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
132-09-38

 ■ комната на длительный срок. Тел. 8 
(912) 648-59-18, 3-03-66

 ■ комната 13 кв.м. Тел. 8 (908) 907-86-86

 ■ комната, Ковельская, 1. Тел. 8 (922) 
029-00-58

 ■ комната, р-н автостанции. Тел. 8 (919) 
396-22-59

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33. Тел. 8 
(953) 384-21-89

 ■ комната. Тел. 8 (902) 443-87-23

 ■ комната. Тел. 8 (922) 029-00-58

 ■ комната. Тел. 8 (922) 106-87-63

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ комната. Тел. 8 (982) 616-98-17

 ■ комната. Тел. 8 (982) 668-95-70

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение 46 кв.м, под ма-
газин, офис, 25 т.р. в месяц. Тел. 8 (922) 
123-21-14

 ■ гараж в ГСК «Южный», сухой, южная 
сторона, для л/а. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ офисные помещения: Энгельса, 57, 3 
этаж, М. Горького, 10, 2 этаж, площади 24, 
36, 45, 21, 48 кв.м. Тел. 8 (922) 168-47-06

 ■ парикмахерские места, 400 р. Тел. 8 
(912) 248-88-98

 ■ торговая площадь и косметический 
кабинет на ул. Азина, 67, «Весна». Дешево. 
Тел. 8 (953) 606-85-85

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру или дом с 
удобствами. Тел. 8 (919) 364-25-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ квартира. Тел. 8 (922) 229-89-86

 ■ молодая семья из двух человек снимет 

комнату в общежитии, 1-комн. кв-ру или 

дом в р-не Совхоза на длительный срок за 

приемлемую цену. Своевременную оплату 

и чистоту гарантируем. Рассмотрим все 

варианты. Тел. 8 (950) 551-68-82

 ■ помещение не больше 30 кв.м, с на-

пряжением 380 Вт. Тел. 8 (902) 874-24-81

 ■ семья снимет дом не менее 40 кв.м, 

оплата 3000 р. + небольшой ремонт и 

благоустройство территории. Тел. 8 (950) 

644-97-03

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или УП, 1-3 этаж, р-н 
автостанции, ТЦ «Камео», шк. №3. Налич-
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